平成１９年７月３１日

各位

山口県宇部市小串７４－３

                        株式会社エムビーエス

代表取締役社長 山本 貴士

（コード番号：１４０１）

問合せ先：管理部長 徳永 昌裕

電話番号：０８３６－３７－６５８５

無担保社債（私募債）発行に関するお知らせ

平成１９年７月３１日開催の当社取締役会において、株式会社エムビーエス第２回無担保

社債の発行を決議いたしましたので、その概要について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．社 債 の 名 称  株式会社エムビーエス 第２回無担保社債

           （広島銀行・山口県信用保証協会保証付、分割譲渡制限特約付）

２．発 行 金 額  金１億円

３．各 社 債 の 金 額  金壱千萬円の１種

４．利 率  ２．０１％以下

５．発 行 価 額  額面１００円につき１００円

６．償 還 金 額  額面１００円につき１００円

７．償 還 の 方 法  期限５年。期日一括償還

  お よ び 期 限

８．財 務 代 理 人  株式会社広島銀行

９．発 行 代 理 人  株式会社広島銀行

  および支払代理人

10. 保 証 人  株式会社広島銀行および山口県信用保証協会共同保証

11. 社債振替法の適用  本社債の全部について「社債等の振替に関する法律」の適用を

受けるものとする

12. 社 債 管 理 会 社  本社債は、会社法第７０２条の但し書きの要件を満たすもので

あり、本社債の管理を行う社債管理者は設置しない。

13. 発 行 期 限  平成１９年８月中

14. 引 受 会 社  株式会社広島銀行

15. 振 替 機 関  株式会社証券保管振替機構

16. 資 金 の 使 途  事業資金に充当する。

以上